СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят шестой сессии

24.04.2025г.                                   Медведское                                                  № 6

Внесение изменений в решение Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2024 № 3 «Об определении налоговых ставок, срока  и   порядка  уплаты земельного налога»
      В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Медведского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 28.11.2024 № 3861-02-02-03/9 Совет депутатов Медведского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2024 № 3 «Об определении налоговых ставок, срока  и   порядка  уплаты земельного налога» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 решения слова «не ранее  01 января  2025года» заменить словами «не ранее  01 января  2026 года».
2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании "Медведский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов         Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	Глава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	_____________ А.Л. Руппель

	______________ Ю.В. Каричев